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فوتبال جهان منهای فوتبال 

*تیم ملی عمان دیشب با هدایت برانکو ایوانکوویچ 
در مسابقات دور سوم انتخابی جام جهانی 2022 
به مصاف استرالیا رفت  و با نتیجه 3 بر یک ،تن به 
شکست داد.استرالیا با این برد 9 امتیازی شد و 
در رده دوم بعد از عربستان 9 امتیازی قرار گرفت.
شاگردان برانکو نیز با این باخت با 3 امتیاز در رده 

سوم ماندند.
*ســون هیونگ مین ستاره مطرح تیم ملی کره 
ــاره بــازی مقابل تیم ملی کشورمان  جنوبی درب
گفت:»همه دیــدارهــای خانگی و خــارج از خانه 
دشوار است. بازی خارج از خانه مقابل ایران واقعاً 
دشوار است. خودمان را به خوبی برای این مسابقه 
آماده می کنیم و من با بازیکنان صحبت می کنم تا 

ذهنیت های منفی را کنار بگذارند.«
*سرانجام فرشید اسماعیلی از استقلال جدا و 
رسما راهی لیگ ستارگان قطر شد.این بازیکن با 
عقد قراردادی یک ساله به صورت رسمی به العربی 

پیوست تا جایگزین مهرداد محمدی شود.
* رشید مظاهری، دروازه بان تیم فوتبال استقلال با 
حضور در ساختمان این باشگاه و جلسه با مصطفی 
آجرلو، مدیرعامل باشگاه استقلال؛ قرارداد خود را 

تا پایان فصل ۱۴02-۱۴0۱ تمدید کرد.
* محمد بلبلی با حضور در باشگاه استقلال طی 
مذاکراتی که با مدیران این باشگاه داشت، قرارداد 
خود را با آبی پوشان پایتخت فسخ کرد.بلبلی فصل 
گذشته به صورت قرضی به نفت مسجد سلیمان 
پیوست و گفته می شود این بازیکن در فصل آینده 

هم در تیم نفت مسجد سلیمان می ماند.
ــران و از  ــارات و ای ــون بعد از بــازی ام ــردار آزم *س
دست دادن پنالتی در این بازی  با انتشار پستی 
نوشت:»از این که نتوانستم بیشتر خوشحال تان 
کنم عذرخواهی می کنم. امیدوارم بازی بعدی 

جبران کنم. زنده باد ایران.«
*با اعلام باشگاه استقلال، کمپ ناصر حجازی با 
کاشت چمن طبیعی مرغوب و ساخت یک زمین 
انتهای  در  باکیفیت،  و  جدید  مصنوعی  چمن 
نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر فصل جاری 

آماده بهره برداری خواهد بود.
خورشیدی،  اشــکــان  سیدعلی،  *سیدمهدی 
محمدحسین زاهدی فر و حمید حاج ملک، چهار 
داوری هستند که در تست های بدنی پیش فصل 
نمره قبولی را کسب نکردند. به این ترتیب در هفته 

پنجم از این داوران تست مجدد گرفته می شود.

شنبه ۱7 مهر ۱۴۰۰
۲ ربیع الاول  ۱۴۴۳.شماره ۲۰77۰

 صعود ساروی و یوسفی 
به فینال کشتی فرنگی جهان

در جــریــان رقــابــت هــای روز دوم کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان 202۱ در اسلو پایتخت نــروژ، 
ایــران  کیلوگرم   ۱30 و   9۷ اوزان  نمایندگان 
راهی دیــدار  فینال شدند. در وزن 9۷ کیلوگرم، 
ــده مــدال برنز المپیک  محمدهادی ســاروی دارن
پس از استراحت در دور نخست، به ترتیب مقابل 
حریفانی از روسیه، گرجستان و ایتالیا به پیروزی 
ــاروان ایــران لقب  رسید تا نخستین فینالیست ک
بگیرد. در وزن ۱30 کیلوگرم علی اکبر یوسفی 
پس از استراحت در دور اول، حریفانی از ارمنستان، 
نروژ و شیلی را شکست داد و راهی فینال شد. با 
توجه به غیبت موسی اولویف و آرتور الکسانیان در 
9۷ کیلوگرم و میخاین لوپز و رضا کایالپ در ۱30 
کیلوگرم، امروز هر دو ملی پوش ایران در این دو وزن 
شانس کسب مدال طلا هستند. دیروز اما مهرداد 
مردانی در وزن ۶0 کیلوگرم در یک چهارم نهایی 
مقابل حریف خود از ارمنستان شکست خــورد و 
حذف شد. کشتی فرنگی ایــران دیشب در اوزان 
۷2، 82 و ۷۷ کیلوگرم 3 نماینده برای کسب مدال 
برنز داشت. سجاد عباس پور در وزن ۵۵ کیلوگرم نیز 
یکی دیگر از نمایندگان ایران در ۴ وزن نخست بود 

که از دور رقابت ها کنار رفت.

 جدایی غیرمنتظره خداداد 
از شهر خودرو

خداداد عزیزی پیش کسوت فوتبال ایران که ماه های 
گذشته درگیر برنامه »ستاره ساز« بوده و در طول 
دو،سه فصل گذشته فوتبال ایران ترجیح داده تا دور 
از فضای لیگ برتر و سرمربیگری کار خود را پیش 
ببرد، چندی قبل پذیرفت تا در کسوت مشاور عالی 
مدیرعامل باشگاه شهر خودرو فعالیت کند و پس 
از توافق با مسعود معمایی، این مسئله رسماً اعلام 
شد.اما در کمتر از یک ماه پس از حضور خداداد در 
کنار شهر خودرویی ها و همراهی او در اردوی تهران، 
به طور ناگهانی عزیزی خبر از کناره گیری از سمت 
محوله در باشگاه شهر خودرو داد و علت آن را هم نه 
اختلاف با عنابی پوشان، بلکه انعقاد قرارداد با یک 

شرکت فیلم سازی دانست.

طارمی و پیشنهاد از میلان

مهدی طارمی دومین فصل حضورش در تیم پورتو را پشت سر می گذارد و به نظر می رسد با 
عملکردی که در این تیم از خود به جا گذاشته ، توجه دیگر تیم های اروپایی را جلب کرده است.

روزنامه »ابــولا« پرتغال به نقل از رسانه های ایــران اعــلام کــرد، مهدی طارمی )29 ساله( در 
برنامه های تیم میلان قرار دارد.این روزنامه نوشت: »ظاهرا تیم میلان با ایجنت بازیکن و باشگاه 
پورتو تماس های اولیه را برقرار کرده. گزارش شده است که میلان قصد دارد به زودی یک پیشنهاد 
رسمی ارائه بدهد و احتمال این انتقال در ژانویه 2022 وجود دارد.«این در حالی است که طبق 
رسانه های پرتغالی، بند فسخ قرارداد مهدی طارمی که تا سال 202۴ با پورتو قرارداد دارد، ۶0 

میلیون یورو ست و مشخص نیست آیا میلان قادر به پرداخت این مبلغ هست یا نه.

آرسنال به دنبال سردار آزمون

رسانه های اروپایی گزارش دادند که باشگاه آرسنال قصد دارد برای جانشینی مهاجم خود ، سردار 
آزمون را به لندن بیاورد.رسانه »team talk« و سان انگلیس گزارش دادند که باشگاه آرسنال قصد 
دارد برای خرید سردار آزمون در تابستان آینده اقدام کند.رسانه های انگلیسی اعلام کردند که 
آرسنال می خواهد در پنجره تابستانی »الکساندر لاکازت« را به تیم های دیگر اروپایی واگذار کند 
و برای جانشینی او دل به »مسی ایرانی« بسته است.مجله فرانسوی Onze Mondial نوشت 
که باشگاه آرسنال برای جانشینی لاکازت سعی دارد، سردار آزمون را به خدمت گیرد.آزمون در 
تابستان کنونی از سوی باشگاه رم زیر نظر گرفته شده بود ولی باز هم در این فصل در زنیت توپ 
می زند. باید دید آیا سردار در تابستان آینده از روسیه به مکان دیگری در اروپا نقل مکان می کند یا خیر.

گروه  ورزش/تیم ملی فوتبال کشورمان در سومین بازی خود از دور 
سوم انتخابی جام جهانی در دبی به مصاف تیم ملی امارات رفت 
و در یک بازی پرحادثه توانست با یک گل میزبان خود را شکست 
دهــد.در این بــازی مهدی طارمی )۷0( تک گل ارزشمند و 3 
امتیازی تیم ملی را به ثمر رساند.تیم ملی ایران با ترکیب علیرضا 
بیرانوند، محمدحسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده، صادق 
محرمی، امید نورافکن )۴۶ علی قلی زاده(، وحید امیری، سعید 
عزت اللهی، احمد نورالهی )8۵ میلاد سرلک(، سردار آزمون )9۴ 
کریم انصاریفرد(، علیرضا جهانبخش )۷8 احسان حاجی صفی( 
 و مهدی طارمی به میدان رفت. علاوه بر گل 3 امتیازی طارمی 

مهم ترین اتفاق بازی اخراج شجاع خلیل زاده و بازگشت او به میدان 
بعد از بازبینی کمک داور ویدئویی بود.در دقیقه ۵9 و در حالی که 
ایران تیم برتر میدان بود و حملاتی را روی دروازه حریف پی ریزی 
می کرد امارات صاحب یک ضد حمله شد که غفلت مدافعان باعث 
تک به تک شدن خلیل زاده با مهاجم حریف شد و او چاره ای جز 
خطا نداشت تا با کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شود.در حالی 
که بازیکنان امارات آماده زدن ضربه ایستگاهی بودند مجدد داور 
ویدئویی صحنه را بررسی کرد و از سوی داور اعلام شد که بازیکن 
امارات در آفساید بوده است. به این ترتیب شجاع خلیل زاده به 
زمین برگشت و ضربه ایستگاهی هم از امارات گرفته شد.دقیقه 

۷0 ثمره ماندن شجاع خلیل زاده در زمین مشخص شد و سردار 
آزمون که قرار بود تعویض شود در زمین ماند و با پاسی تماشایی 
مهدی طارمی را پشت محوطه جریمه صاحب توپ کرد و در حالی 
که دروازه بان امارات خروج اشتباهی کرده بود، مهاجم پورتو با 
ضربه ای دقیق دروازه حریف را باز کرد.دیگر اتفاق مهم بازی در 
دقیقه 88 رقم خورد و مهدی طارمی بر اساس عادت همیشگی 
خود توانست یک پنالتی را از حریف بگیرد اما سردار آزمون پشت 
توپ ایستاد و این ضربه را به جایی زد که گلر حریف ایستاده بود 
و توپ را مهار کرد.ایران با این پیروزی ارزشمند با 9 امتیاز از 3 
بازی صدرنشین است و کره جنوبی هم با ۷ امتیاز و همین تعداد 
بازی در رتبه دوم قرار گرفته است.امارات،لبنان و عراق تیم های 
2 امتیاز گروه اول هستند و سوریه هم با یک امتیاز در قعر جدول 

قرار گرفته است.

رکورد ۱۰۰ در صدی اسکو       
دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی فوتبال از زمانی 
که هدایت ایران را برعهده گرفته، در ۱0 مسابقه دوستانه و 
رسمی ستاره های فوتبال کشورمان را هدایت کرده و یک رکورد 
استثنایی به جا گذاشته است.اسکوچیچ در هر ۱0 مسابقه ای 
که روی نیمکت ایران بوده به برد رسیده است. دهمین برد تیم 
ملی با اسکوچیچ پنج شنبه شب مقابل امارات به دست آمد.
ایران در این ۱0 بازی 29 گل زده داشت و در مقابل فقط 2 بار 
توپ از خط دروازه ما عبور کرده است.تیم ملی ایران با هدایت 

اسکوچیچ این نتایج را کسب کرده است.
ازبکستان یک – ایران 2)دوستانه(

بوسنی صفر-ایران 2)دوستانه(
ایران 3 – سوریه صفر)دوستانه(

ایران 3- هنگ کنگ یک)مقدماتی جام جهانی(
بحرین صفر-ایران 3)مقدماتی جام جهانی(

کامبوج صفر-ایران ۱0)مقدماتی جام جهانی(
ایران  یک-عراق صفر)مقدماتی جام جهانی(

سوریه صفر-ایران یک)مقدماتی جام جهانی(
عراق صفر- ایران 3)مقدماتی جام جهانی(

امارات صفر-ایران یک)مقدماتی جام جهانی(

گروه  ورزش/ دومین دوره لیگ ملت های اروپا 
تورنمت تازه متولد شده در قاره سبز این فصل 
هم آغاز شد و حالا با مشخص شدن 2 فینالیست 
باید منتظر رونمایی از قهرمان جدید این رقابت 
ها باشیم.لیگ ملت های اروپا هر دو سال یک بار 
با حضور ۵۵ کشور اعضای یوفا برگزار می شود. 
قهرمان اولین دوره این بازی ها تیم پرتغال است که 
در سال 20۱9 قهرمان این رقابت ها شد و حالا از 
بین اسپانیا و فرانسه یک تیم قهرمان دومین دوره 
این رقابت ها لقب خواهد گرفت.در مرحله نیمه 
نهایی لیگ ملت های اروپا قهرمان رقابت های 
یورو یعنی تیم ملی ایتالیا در ورزشگاه جوزپه مه آتزا 
میزبان اسپانیا بود که در نهایت این مسابقه با نتیجه 
2-۱ لاروخا و صعود شاگردان لوئیس انریکه به 
فینال خاتمه یافت.مهم ترین اتفاق این بازی در 

دقایق پایانی نیمه اول رقم خورد؛ جایی که لئوناردو 
بونوچی، کاپیتان تیم ملی ایتالیا، بعد از بلند 
شدن روی هوا با آرنج روی سر سرخیو بوسکتس 
فرود آمد تا کارت زرد دوم را از داور دریافت کند و 
اخراج شود. بونوچی چند دقیقه قبل از آن به دلیل 
اعتراض به داور کارت زرد اول را دریافت کرده بود.

اخراج بونوچی باعث شد تا اسپانیا در ادامه بازی 
،کار آسان تری داشته باشد و در نهایت هم توانست 
با برتری 2-یک، رقیب قدرتمند خود را شکست 
دهد تا شاگردان لوئیس انریکه علاوه بر صعود به 
فینال انتقام بازی سه ماه پیش در نیمه نهایی یورو  
را هم گرفته باشند.شکست 2-۱ ایتالیا مقابل 
اسپانیا در لیگ ملت های اروپا به معنای پایان نوار 
شکست ناپذیری آتزوری است. تیم ملی ایتالیا تا 
پیش از دیدار مقابل اسپانیا، در 3۷ دیدار اعم از 

دوستانه و رسمی، متحمل شکست نشده بود که 
باخت مقابل اسپانیا باعث شد برای اولین بار از 
سال 20۱8، طعم شکست را بچشد.با این حال 
روند 3۷ بازی بدون شکست تیم ملی ایتالیا در 
تاریخ بازی های ملی رکوردی فوق العاده است.
در دیگر بازی نیمه نهایی نیز فرانسه توانسته بود 
در یک بازی زیبا و پرگل با نتیجه 3-2 از سد بلژیک 
عبور کند.به این ترتیب فرداشب)یک شنبه( 
اسپانیا و فرانسه در ورزشگاه سن سیرو میلان 
برگزار کننده یک فینال جذاب خواهند بود.در 
بازی رده بندی نیز ایتالیا و بلژیک رو در روی هم 
قرار خواهند گرفت.این بازی نیز در ایتالیا و شهر 
تورین برگزار خواهد شــد.در دوره قبلی بعد از 
پرتغال به عنوان تیم قهرمان،هلند و انگلیس به 

ترتیب دوم و سوم شدند.

گروه ورزش/ تیم ملی کشتی آزاد ایران با نمایشی 
درخشان و کسب 3 مدال طلا، 3 نقره و یک برنز 
پس از روسیه و آمریکا بر سکوی سوم رقابت های 
جهانی 202۱ نــروژ ایستاد تا اتحادیه جهانی 
کشتی با انتشار تصویر ۷ مدال آور ایران با »هشتگ 

کشتی اسلو« در صفحه اینستاگرام خود 
چنین بنویسد: »تایید شد، آینده برای 
کشتی ایران روشن است.« این نکته ای 
است که آمار هم روی آن صحه گذاشته. 
چراکه شاگردان پژمان درستکار موفق 
شدند بهترین نتیجه تاریخ را در اسلو برای 
کشتی آزاد ایران رقم بزنند. پیشتر تنها 
در رقابت های جهانی ۱9۶۱ یوکوهاما 
بود که ایــران با ۵ طلای محمد ابراهیم 
صنعتکاران،  محمدعلی  ســیــف پــور، 
امامعلی حبیبی، منصور مهدی زاده و 
ــرا...  ــص ــک نــقــره ن غــلامــرضــا تختی، ت
سلطانی نژاد و برنز حمید توکل نتیجه ای 
خارق العاده رقم زده بود. تیم ملی کشتی 
آزاد ایران اما پس از گذشت ۶0 سال هر 
چند نتوانست رکورد تاریخی یوکوهاما را 
بشکند اما در نروژ بهترین نتیجه تاریخ از 
لحاظ مرغوبیت مدال بعد از رقابت های 
جهانی یوکوهاما را طی ۶ دهه گذشته 
به ثبت رساند؛ جایی که حسن یزدانی، 

کامران قاسمپور و امیرحسین زارع برای ایران 
3 مدال طلا گرفتند، علیرضا سرلک، امیرمحمد 
یزدانی و محمد نخودی به 3 نقره رسیدند و مجتبی 
گلیج نیز برنزی شد. به غیر از رقابت های جهانی 
۱9۶۱ یوکوهاما، کشتی آزاد ایران پیش از این 

تنها در ۴ دوره در سال های ۱9۶۵ منچستر، 
۱9۷0 ادمونتون، ۱9۷3 تهران و ۱998 تهران 
موفق به کسب 3 طلا شد و شاگردان درستکار 
پس از 23 سال بار دیگر رکورد 3 مدال طلا را برای 
ایران تکرار کردند. با این اوصاف کسب 3 طلا، 3 
نقره و یک برنز آزادکاران ایران در نروژ، هم 
تراز بازگشت کشتی ایران به روزهای اوج 
است به خصوص این که میانگین سنی 
کشتی گیران ایــران نویدبخش روزهای 
پرامیدی اســت؛ روزهایی که شاید اوج 
تلألو آن در المپیک 202۴ پاریس باشد. 
آری آینده برای کشتی ایران روشن است. 
چراکه کشتی ورزش ملی ایران است و به 
گفته پژمان درستکار سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد، مردم تعصب خاصی روی آن 
دارند. تعصبی که باعث می شود با طلای 
جهانی حسن یزدانی در چهارمین تقابلش 
مقابل دیوید تیلور آمریکایی به خیابان ها 
بیایند و جشن ملی برگزار کنند. تعصبی که 
حالا باید به قدری به جوش آید که بار دیگر 
شاهد تکان خوردن اساسی آمار اقبال از 
ورزش اول کشور باشیم. چراکه هم اکنون 
جمعیت کشتی به زیر ۵0 هزار نفر کاهش 
یافته و به قول علیرضا دبیر این زنگ خطری 

است که باید درباره آن حساس شد. 

نقش سکوی سومی جهان در نجات ورزش اول کشور

آینده برای کشتی ایران روشن است

پورشیب بهترین کاراته کای 8۴ کیلوی جهان

به دلیل شیوع ویروس کرونا در جهان، مسابقات لیگ های جهانی کاراته 
وان در سال های 2020 و 202۱ برای معرفی شدن گرند وینر با یکدیگر 
ادغام شد و این  گرند وینرها از حق پوشیدن لباس کاراته یا گلدوزی طلایی 
در همه رویدادهای لیگ برتر کاراته وان در سال آینده برخوردار می شوند. 
ذبیح ا... پورشیب کاپیتان کاراته ایران پس از کسب سه مدال طلا از 
مجموع پنج مسابقه، عنوان برترین کاراته کای جهان در وزن 8۴کیلوگرم 
در سال های 2020 و 202۱ را به خود اختصاص داد. پورشیب که 
عناوین مختلفی را در جهان و آسیا کسب کرده است با کسب مدال های 
طلا کاراته وان لیسبون202۱ ، استانبول202۱ و دبی 2020 عنوان  
گرند وینری این سال ها را نیز به خود اختصاص داد. گفتنی است مراسم 
رسمی اعلام و اهدای جوایز گرند وینرهای 202۱ در اولین مرحله 

مسابقه لیگ برتر کاراته وان در فصل 2022برگزار می شود.

برنز تاریخی دختر وزنه بردار ایران در جهان 

دختر وزنه بردار ایران در دسته ۵9 کیلوگرم قهرمانی نوجوانان جهان، مدال 
تاریخی برنز دوضرب را برای ایران کسب کرد. در ادامه چهارمین روز از 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان جهان در عربستان، رقابت دسته ۵9 
کیلوگرم دختران برگزار شد و ایران دو نماینده در این وزن داشت که صاحب 
تک مدال برنز دوضرب شد. این اولین مدال وزنه برداری دختران ایران در 
مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان است. غزاله حسینی دختر وزنه بردار 
نوجوان ایران با ثبت رکورد ۷۴ کیلوگرم در یک ضرب، 9۴ کیلوگرم در 
دوضرب و مجموع ۱۶8 کیلوگرم در رده چهارم نوجوانان جهان قرار گرفت و 
مدال برنز دوضرب را گرفت. این نخستین مدال تاریخی وزنه برداری دختران 
نوجوان ایران در جهان بود. فاطمه کشاورز دیگر نماینده ایران در این رقابت ها 
بود که با ثبت رکورد ۷۶ کیلوگرم در یک ضرب، 8۶ کیلوگرم در دوضرب و 

مجموع ۱۶2 کیلوگرم در رده ششم نوجوانان جهان ایستاد.

آینده مبهم موراتا در یوونتوس

به نظر می  رسد که آینده آلوارو موراتا در تیم فوتبال یوونتوس در هاله ای از 
ابهام قرار گرفته است؛ چرا که گزارش شده این باشگاه دو مهاجم جدید 
را زیر نظر گرفته است. موراتا تابستان سال گذشته از اتلتیکومادرید به 
یوونتوس پیوست، اما قرارداد دو ساله او قرضی است و یووه بابت این دو 
فصل 20 میلیون یورو پرداخته است. بیانکونری می تواند با پرداخت 
3۵ میلیون یوروی دیگر با موراتا قراردادی قطعی ببندد، اما گویا آمار نه 
چندان دلچسب مهاجم اسپانیایی سبب شده است که یوونتوس برای 
قطعی کردن قــرارداد او دچار تردید شود و به مهاجمانی جدید مانند 
دوشان ولاهوویچ از فیورنتینا و مائورو ایکاردی از پاری سن ژرمن فکر 
کند که البته گزینه اول در اولویت قرار دارد. اگر یکی از این دو بازیکن به 
یووه ملحق شوند، در آن صورت می توان خارج شدن موراتا از برنامه های 
تاکتیکی آلگری و منتفی بودن قطعی شدن قرارداد او را حتمی دانست.

هزینه قطر برای جام جهانی مشخص شد

شیخ احمد بن ناصر بن جاسم آل ثانی سفیر قطر در فدراسیون روسیه به 
تاس گفت که هزینه های اولیه قطر به منظور آماده سازی برای جام جهانی 
2022 حدود 200 میلیارد دلار است.جام جهانی فوتبال 2022 از 2۱ 
نوامبر تا ۱8 دسامبر در پنج شهر و هشت ورزشگاه کشور قطر برگزار می 
شود.سفیر قطر افزود:»تاکنون دولت ما حدود 200 میلیارد دلار برای 
سازمان دهی این مسابقات هزینه کرده است. این مبلغ شامل هزینه های 
ساخت ورزشگاه، مترو، فرودگاه، شهر جدید و بندر می شود.« جام جهانی 
2022 تقریبا ۱3 ماه دیگر در کشور قطر با حضور 32 تیم برگزار می شود 
که حضور کشور میزبان برای اولین بار در جام جهانی قطعی است و 3۱ تیم 
دیگر از راه کسب سهمیه برای حضور در این رقابت ها تلاش خواهند کرد.
کشور قطر برای میزبانی از جام جهانی آماده شده و تربیت نیروهای انسانی 

برای میزبانی از مهمانان و تماشاگران خارجی نیز به اتمام رسیده است.

ایران با برد و صدرنشینی به کره جنوبی رسید

بردهای زنجیره ای با اسکو
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